Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DA ANALISE E JULGAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇOS

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 009/2018/SEDUC, PROCESSO Nº 670204/2017

A Secretaria de Estado de Educação, Esporte e Lazer de Mato Grosso, por meio da Comissão Permanente de Li ​citação,
designada pela Portaria nº. 265/2018/GS/SEDUC/MT, publicado no DOE - Diário Oficial do Estado de Mato Grosso em 09
de maio de 2018, torna público para conhecimento dos interessados que a CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº.
009/2018/SEDUC, que tem como objeto: Construção de Unidade Escolar - E.E. Florestan Fernandes - Cláudia - MT, após a
análise e julgamento das propostas de preços, teve como resultado:

EMPRESAS CNPJ RESULTADO ANALISE VALOR

1ª CONSTRUTORA JL EIRELI EPP 04.240.872/0001-88 CLASSIFICADA R$
3.322.810,31

GM ENGENHARIA CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO
LTDA 01.000.050/0001-31 DESCLASSIFICADA -

 Será concedido o prazo de 05 (cinco) dias úteis para apresentação das razões recursais, contados da publicação deste
aviso. Os motivos da Classificação/Desclassificação estão elencados na ata de análise e julgamento da proposta de preço,
disponível no site da SEDUC.

Cuiabá-MT, 27 de setembro de 2018.

Nizete Lenir da Silva Costa

Presidente da CPL/SEDUC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 23e9b227

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T10:30:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial